

24/IV 904. Kraków do Władka!

Kochany! Listy twoje i gazety otrzymałem sta-
le. Najednie potrzebuję mieć więcej adres na ga-
zety z dawnego na nowy. Obecnie otrzymałem je jeszcze
starym, więc co do gazet proszę o następujące zmia-
ny. Dąbły skąd - gęstawa nie wysłać mi z nich wy-
ciągów nie można i nie bardzo są warte czytania.
Katawanst Times bardzo jest żądany, skądśoby
nie było, by Times przechodził w jego rękę; ale o dzień
później niż by się należało - a wiadom mam Daily
News nawet o dzień wcześniej. Prosi radkujecie na
mój adres - Mr. Pilsudski Tapolana 24. Times na
miejscu, na drugi nie chce, bo już jestem wiecej to
będzie kolba - kopyt wrócić, gdy mi najpierw ile
mam jako wysłać. Właż spisać będą to otrzymał
Times o dzień wcześniej i będzie go mógł wysłać
dla Magrada, przed przyjeściem bradwskich firm, które
względem wychoć co jest obecne przedurówię i Timesa.
Na mój adres więcej wymieniony moim wysłać
ten wzrost listy, tylko lepiej je zalecać w takim
wypadku. Inoży to ostatnie, prawdziwie
nie restaji - przyrzuceniej cyfry bo za kilka dni
będę małyś jechać w świat, bezpośrednio
korespondencya u wie się. Temi przechodzi do
odpowiedzi na ~~dobry~~ wistacie kwestye przez archi
w listie porzucione.

1) Wzrost przedwzrostem co do siebie samego. Poradzin
nie się tu trochę rozjęz o filozofii naszego ruchu, tak
jak ja już ademu nam i rozumiem. Danicem mojem.

cały kraj rzech władca się z dwóch części - zjednoczonej
a wielkiej w to zarówno istniejące części nie ma prawa
brzmieni, jak i istniejące warunki narodowości we
wraz z niechęcią, i nawet niekiedy do najgłębszej
i zgodę, i świadomości - tej części która zastanawia się
nad wypadkami, rozumie robi wniosek etc. To ostat
nia część w mniejszym lub większym stopniu, w sto
sunku do nas ludowych, to cała sprawa partyjna ośro
dowa do końca, ad C.K. Równa samemu, a konieczne
na terenie naszego głębszego kadra gwałtownego, analizego,
istotniejszego i wypracowanego wpływ ca. jacy warstwy do
lansu przyjmujemy. Decy jest niekiedy sama, partyjni
całkowicie, cała sprawa organizacji wraz z jej lekturą, oraz
wielkimi jej sprawami sądzonymi ten sam go dwa
dyplomata przemiana części która to partyjnię i świad
wi, których świadomości wystarcza dla ogólnego
rozumienia i życia społecznego lub narodowej
ich jakości i bez której niekiedy na częściowej
piętra jedynego poziomu partyjni, i świadomości
partyjni, których zadaniem jest jedynemu po
mu partyjni i delikatniejszą obchodzenie się z ob
cejącymi i powołaniami, rozbijaniem lądowej i
spraw i sprawnych kwestji. Ci ostatni to są, i wro
cy partyjni organizacji, i wrońcy wroty partyjni
representacji jej na sejmku, których łanie lub same
wystąpienie przyjmowane jest przez obywateli jako
wystąpienie partyjni. Od ich poziomu umysłowego, ad
ich inteligencji i zdolności do niej zależy nie tylko
sejmku, i zdolności dla występów poziomu i
partyjni, ale i wypracowanie nowych dróg dla ruchu,
przejście od jednej partyjni do drugiej, rozróżnienie lub

3

jaż niekiedy by być może, ażeby adekwat. To jedno.
Oprócz tego musi być i to by równowaga sprawy
krajowej i zagranicznej i w tym atorego w tym
mogłyby sprawy i różne deliracje nie potrzebny
ce rozbija interesy, atoreni może być bardzo бага.
ta nara pryncypji najbliższa. Ołoi dojści o najjednost
ja, dojści i to w tym roboty dam sobie rady, chociaż gny
naem, i corac trudniej to gnyetadi wlece anagypsi
interesy; rybażni wyjadrow, ale może jaboricnie, iert
corac bardziej utrudnicione. Kuzia się temu mega diadł.
noji i jedno, drugie są i eacym sam swawowai na
adwarie - z sercem nie są się gnyaje, niatemu jazy atore
kón i swawowai, i mny adaji są w tym adgocypwai
ta nasali nie terone. Chciałbym wyjechać na was dnie
nie widada ale co do niego to się obawiam a) jego
nieumiejętności wyuczenia co jest możliwem a co nie
w danej chwili a zatem galopowania; karawania się
na imieczności lub wogam b) jego adgocypwai adgocypwai do
reorganizacji spraw krajowych; inowentowania się
w wyresach natony kuzicima - ranczira wyjnej; c)
jego nieumiejętności obchadzenia się z moztą. Byłby
nie wypadku dobre byłoby gdyby był tam gny nie
moggi go zastąpić w wielu wypadkach; jowitry mny
go od niezastąpionych kawaler. W razie was gdyby los
emujit nie by; tam jacy lato takim równie chodł
iechij przyreżnij na jesię gdy roboty będą więcej
jny, i chodł do roboty. Co do specjalnego wydr.
ta janybi obijt to niechce nie się, a tem mówie
karawie sądy i zastój by; skichada, w jowitry gny.
najmniej części jego roboty. Tyle co do siebie.

2) Co do faceta i Colthema, atorego list adgocypwai to
nie o nim nie wiem, sądy jedrak i jeli się jowitry
na jana to mówie, nie i nim stajumi.

na Janu to morau, nice i nim strajmici.
Zdobremu L. ani jej swagna nie pozadam, moze
chyba przestai ci go z czasem.
Wlaszceam lok Polka - ja dtenes Bialekamu czy
Karyera sortat adobrony ze po przemy majj
asarat gdy au sie praeicie do Karoum
Stbratem tu maaz pertraktacy, i n.d. Poczty tej
ktoryj jest zastujzey. Ja o barzawie tau dety
roine przisednie elementy ciggle sie wracalo do ry
ie thie nam sie poronowici i n.d. Tatyj praeo-
was o to Kborowice, kwestowad ni bylo u raz leci
i u wick i oto jno matet Kalicii wracic sie do
muic orandy - przedsem. Przesony stien egidn liny
sie obaj ie ta napa przedstupa roznou sie ma
byi nigdy obctetw dremi karziny gonyz, i ie sie
na nie zadne ce stua powadywa ni bycie. Co
do muic samacysem ie niema wjona niotie do
pertraktacy i wobec tego wykadu jego proforycyj
i co najwyzej powoly wobi sa unagi osobite.
K. postediai sie ie u wick u resadnie amare jest
ieby i nam pertraktowai i wyuaczeni wy do tego
korie. Co sie bryy podtawy dlu pertraktacyi to
oni nie majj jej jcuca bez robickej ale proforycyj
(wraty la proforycyj wyuacza jedyni i tego co o raz
styneli j i tego co tu inzynowad Kborowice i bez
wye onoz ie nie znygostowuili sie do by acyji upo-
dowj) rozwaiji inka fureta co do stozet bytady
mbie forgdane forou muic sie aly i czasem
wape roznary nie onyiwady sie wye a) portyforu
nie w raiu molobracyji czy brauxi. Pyten ich zda
nie jest by sie dawai roznaru decerocyi to o wraji leci
meicwie (narazywa iie lam do Kaudunyt) i tam deceracyi

21 7
když naturalis tego fajereli, krasice to mím l. h. h.
dabre - vizite bozani vyptajeni oficyalnych uro-
cyl charakter bozany boze, viche. Charakterycky
se ai vostat aiel cejast vstavie pabvieu hord.
malo korespondenci i danyel o krolestvie, doty-
stupia se mednarodnje a Nagnadu dane s krolestvi.
V hpielov boze hveli v Nagnavie ale ai vybralo
to dotydel urocyel rozpravon, vici jedne do tego
hpielov mujeli, ke taveg najamego oddrydya-
via ai sposibi i daly. Tego bytke tave nastro-
ve ai strach i cigly zonygnajs jigo iloji ju v
Nagnavie tai na pravducyi.

Mo to izvysto lym cejen muge kovecyi
trij hrij

Latviancy list jedu do archivum, krajovy
a hrijova ad tavecego jeduomocim repere
ste vov nien go vcalo grandyavobain om
ora cis amovionego a deoren i javoren.
Mo rater busi vstey ad noich vevost
vam izvysti.

hrij